
EvidencniCislo KodCelnihoUtvaru NazevCelnihoUradu ZemeUOKod ZemePuvoduKod ZemePuvoduNazev PolozkaKn PrijemceZeme PopisZbozi PopisJSD Hmotnost Hodnota KodMerneJednotky MnozstviVMJ NazevDruhuDopravy DatumPropusteni

13CZ6500002CUFFHX2 CZ650201 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 US   85366930 US

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zástrčky,zásuvky do 1000V; 

Zástrčky a zásuvky pro napětí <= 1 000 V, pro tištěné obvody Zástrčky a zásuvky pro napětí <= 1 000 V,pro tištěné obvody 0.100 33 KGM 0.100 Námořní doprava 2013-11-01 00:00:00.000

13CZ6500002CUFFHX2 CZ650201 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 US   85371099 US

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Tabule, skříně a podobné 

kombinace zařízení pro elektrické ovládání nebo rozvod el. 

proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě číslicových ovládacích 

panelů se zabudovaným zařízením pro automatizované 

zpracování dat a programovatelných paměťových

Tabule, skříně a podobné kombinace zařízenípro elektrické 

ovládání nebo rozvod el.proudu,pro napětí <= 1 000 V 

(kroměčíslicových ovládacích panelů sezabudovaným 

zařízením pro automatizovanézpracování dat a 

programovatelnýchpaměťových 0.050 764 KGM 0.050 Námořní doprava 2013-11-01 00:00:00.000

13CZ6500002CUFFHX2 CZ650201 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 US   85340019 US

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Obvody 

tištěné; Obvody tištěné; Tištěné obvody, sestávající pouze z 

vodičových prvků a kontaktů (kromě vícevrstvých)

Tištěné obvody, sestávající pouze zvodičových prvků a 

kontaktů (kroměvícevrstvých) 0.050 94 KGM 0.050 Námořní doprava 2013-11-01 00:00:00.000

13CZ5300002CT1IJA6 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno JP FR Francie 34039900 JP

Mýdlo přípravky prací mazací lešticí aj vosk; Přípravky mazací; 

Přípravky mazací ostatní; Mazací přípravky, vč. řezných olejů, 

přípravků k uvolňování šroubů nebo matic, přípravků proti rzi 

atd. na bázi maziv, neobs. oleje minerální nebo ze živičných 

nerostů (kromě přípravků pro úpravu textilních materiálů, 

kůže, kožešin nebo jin

motorový olej Maxima CRX ECO 500 ml - vzorek dopr.: 63,- kč 

tú 0.500 115 KGM 0.500 Námořní doprava 2013-11-01 00:00:00.000

13CZ5300002C039BQ7 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno US IN Indie 87089997 US

Vozidla motorová traktory kola aj vozidla; Části součásti 

vozidel motor osob aj traktorů; 

Části,přísluš.ost.traktorů,aut.osob,náklad.ap; Části, součásti a 

příslušenství,ost.,mot. vozidel č. 8701-8705 (kromě pro prům. 

montáž vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým pístovým 

motorem s obsahem <= 2 500 cm3 nebo zážehovým 

spalovacím pístovým <= 2 800 cm3,z oceli kované v uzav turbodmychadlo - ocel - 1 ks dopr.: 2087,- kč - zú 12.700 1537 KGM 12.700 Námořní doprava 2013-11-01 00:00:00.000

13CZ5300002IEM8A46 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno HK HK Hongkong 85319085 HK

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa Části alarmu, dopr. ZÚ 1311Kč 3.000 3195 KGM 3.000 Námořní doprava 2013-11-04 00:00:00.000

13CZ53000022R6VNB5 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno AL DE Spolková republ.Německo 85319085 AL

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa Části  elektrických signalizačních přístrojů 5.600 44677 KGM 5.600 Námořní doprava 2013-11-05 00:00:00.000

13CZ53000022R6VNB5 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno AL DE Spolková republ.Německo 85311030 AL

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Poplašná zařízení používaná k zabezpečení budov, dopr. TÚ 

244Kč 14.500 16000 NAR 5.000 Námořní doprava 2013-11-05 00:00:00.000

13CZ51000024N9PSH0 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 RU   85234993 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; 

Média optic.mimo disků pro 

laser.sním,nahraná,repr.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li

Média optic.mimo disků 

prolaser.sním,nahraná,repr.instrukcí,dat,zvukuobrazu,ovl.uživ

ateli 0.500 176376 NAR 12.000 Námořní doprava 2013-11-05 00:00:00.000

13CZ5300002FMRY067 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CN FR Francie 84143089 CN

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; Kompresory používané v zařízení 

chladicích; Kompresory typů používaných v chladicích 

zařízeních, s výkonem > 0,4 kW (kromě hermetických nebo 

polohermetických) kompresorové kolo Dopr. 938,- tu 0.100 1954 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5300002EZB45P0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85364110 UA

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Relé,do 60V; Relé pro napětí 

<= 60 V, pro proud <= 2 A Relé ; dopr. ZÚ 2819Kč 0.200 1397 KGM 0.200 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5300002DUN79L8 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systémů- ústředna s 

komunikátorem C096-C-E61 ks1 balík celkem 6.800 7855 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5300002DUN79L8 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- deska dvoulinkového 

expandéru  2 ks 0.124 2447 KGM 0.124 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5300002AS1WA74 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85363010 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zařízení el.k ochraně 

el.obvodů ost,do 1000V; Zařízení k ochraně elektrických 

obvodů pro napětí <= 1 000 V, pro proud <= 16 A (kromě 

pojistek a automatických vypínačů elektrických obvodů)

Komponenty zabezpečovacích systémů- protizákmitová 

ochrana na zámky S-4  38 ks 0.874 4930 KGM 0.874 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000



13CZ5300002AS1WA74 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- řídící jednotka 

PW6K1IC, napájecí zdroj PW5K2E2PS   74 ks 81.600 685630 KGM 81.600 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5300002AS1WA74 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85176200 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Zařízení pro 

příjem,konverzi,vysílání,regeneraci hlasu,dat; Zařízení pro 

příjem, konverzi a vysílání nebo regeneraci hlasu, obrazů nebo 

jiných dat, včetně přepínacích a směrovacích přístrojů (kromě 

telefonních přístrojů, včetně telefonů pro celulární sítě nebo 

jiné bezdrátové sítě)

Komponenty zabezpečovacích systémů- zásuvný ethernet 

modul PRO22EN  6 ks 0.108 32346 KGM 0.108 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5300002AS1WA74 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- řídící jednotka pro 8 

modulů PRO22IC6 ks 2.256 43357 KGM 2.256 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5300002AS1WA74 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systémů- propojovací kabel 

PRO22DCC  6 ks 1.008 12214 NAR 6.000 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5300002AS1WA74 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU GB Velká Británie 90021100 RU

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Čočky hranoly 

zrcadla aj články opt zasazené; Objektivy pro 

přístr.foto,promítací,kinematog; Objektivy pro fotografické 

přístroje, kamery, promítací přístroje, zvětšovací nebo 

zmenšovací fotografické nebo kinematografické přístroje

Komponenty zabezpečovacích systémů- objektiv kamery 

HLM45V13MPD  20 ks1 paleta celkem 3.000 101795 NAR 20.000 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5300002AS1WA74 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85043180 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Transformátory 

do 1kVA,bez kapal.dielektrika; Transformátory, s výkonem <= 

1 kVA, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě transformátorů 

s kapalinovým dielektrikem)

Komponenty zabezpečovacích systémů- napájecí zdroj pro 

kryty PRO32E1PS  6 ks 10.200 41497 NAR 6.000 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5300002AS1WA74 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- modul pro 2 čtečky 

PRO22R2, kryt nástěnnýpro řídící jednotku PRO22ENC1   46 ks 81.260 242734 KGM 81.260 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ53000028RAN9M7 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno US RO Rumunsko 87089997 US

Vozidla motorová traktory kola aj vozidla; Části součásti 

vozidel motor osob aj traktorů; 

Části,přísluš.ost.traktorů,aut.osob,náklad.ap; Části, součásti a 

příslušenství,ost.,mot. vozidel č. 8701-8705 (kromě pro prům. 

montáž vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým pístovým 

motorem s obsahem <= 2 500 cm3 nebo zážehovým 

spalovacím pístovým <= 2 800 cm3,z oceli kované v uzav turbodmychalo, dopr. ZÚ 1765Kč 13.000 73327 KGM 13.000 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5100002DGWVM41 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   90261021 US

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje měření 

kontroly průtoku tlaku aj; Přístroje měření,kontroly průtoku ap 

kapalin; Průtokoměry na měření nebo kontrolu průtoku nebo 

hladiny kapalin, elektronické

Průtokoměry na měření nebo kontrolu průtokunebo hladiny 

kapalin, elektronické 2.143 225 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5100002DGWVM41 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   90251980 US

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Hydrometry ap 

teploměry tlakoměry žároměry aj; 

Teploměry,nekombinované,ostatní; Teploměry a pyrometry 

(žároměry), nekombinované s jinými přístroji (kromě 

elektronických a kapalinových, s přímým čtením)

Teploměry a pyrometry (žároměry),nekombinované s jinými 

přístroji 2.143 1108 NAR 10.000 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5100002DGWVM41 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   85366990 US

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zástrčky,zásuvky do 1000V; 

Zástrčky a zásuvky pro napětí <= 1 000 V (kromě pro koaxiální 

kabely a tištěné obvody) Zástrčky a zásuvky pro napětí <= 1 000 V 2.143 188 KGM 2.143 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5100002DGWVM41 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   84818099 US

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Kohouty ventily 

aj pro potrubí kotle vany aj; Kohouty aj výrobky armaturní pro 

potrubí ap; Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vany nebo 

podobné výrobky (kromě položek čísel 8481.10 - 8481.80.87) Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vanynebo podobné výrobky 2.143 751 KGM 2.143 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5100002DGWVM41 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   90328900 US

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje 

regulační kontrolní automatické; Přístroje automatické 

regulační,kontrolní ost; Regulační nebo kontrolní přístroje a 

zařízení (kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů uvedených pod č. 

8481) Regulační nebo kontrolní přístroje azařízení 2.143 5801 KGM 2.143 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000



13CZ5100002DGWVM41 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   85371091 US

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Programovatelné paměťové 

řídicí prvky (kromě číslicových ovládacích panelů se 

zabudovaným zařízením pro automatizované zpracování dat) Programovatelné paměťové řídicí prvky 2.143 13014 KGM 2.143 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5100002DGWVM41 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   84719000 US

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Zař.pro 

autom.zprac.dat,jednotky,snímače ap,ost.; Magnetické nebo 

optické snímače, zařízení pro přepis dat v kódované formě na 

paměťová média a zařízení pro zpracování těchto dat, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté

Magnetické nebo optické snímače, zařízenípro přepis dat v 

kódované formě na paměťovámédia a zařízení pro zpracování 

těchto dat,jinde neuvedené ani nezahrnuté 2.143 4468 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-06 00:00:00.000

13CZ5100002DIR2KB8 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CN   85322900 CN

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Kondenzátory 

elektr pevné otočné dolaďovací; Kondenzátory elektrické 

pevné ostatní; Pevné elektrické kondenzátory (kromě 

tantalových, aluminiových s elektrolytem, s keramickým, 

papírovým nebo plastovým dielektrikem a silových 

kondenzátorů)

Pevné elektrické kondenzátory (kromětantalových, 

aluminiových s elektrolytem, skeramickým, papírovým nebo 

plastovýmdielektrikem a silových kondenzátorů) 1.000 6912 KGM 1.000 Námořní doprava 2013-11-07 00:00:00.000

13CZ51000026U2V9Z3 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   90309085 CA

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Osciloskopy aj 

příst měření el veličin záření; Části přístrojů měřicích 

(el.veličiny,záření); Části, součásti a příslušenství přístrojů a 

zařízení č. 9030, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě 

přístrojů a zařízení na měření nebo kontrolu polovodičových 

destiček nebo polovodičových zařízení) CASTI LASERU 2.900 3255 KGM 2.900 Námořní doprava 2013-11-08 00:00:00.000

13CZ51000028QRXX10 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   73269098 US

Výrobky ze železa nebo oceli; Výrobky ostatní z železa oceli; 

Výrobky ostatní z železa,oceli; Výrobky ze železa nebo oceli, 

jinde neuvedené ani nezahrnuté Výrobky ze železa nebo oceli, jindeneuvedené ani nezahrnuté 12.000 40372 KGM 12.000 Námořní doprava 2013-11-11 00:00:00.000

13CZ5100002HZWQTY1 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 JP   84818099 JP

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Kohouty ventily 

aj pro potrubí kotle vany aj; Kohouty aj výrobky armaturní pro 

potrubí ap; Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vany nebo 

podobné výrobky (kromě položek čísel 8481.10 - 8481.80.87) ELEKTRICKY ROTACNI ACTUATOR 0.700 2266 KGM 0.700 Námořní doprava 2013-11-12 00:00:00.000

13CZ51000026919C55 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 GE   39269097 GE

Plasty a výrobky z nich; Výrobky ostatní z plastů aj materiálů; 

Výrobky z plastů ap materiálů ostatní; Výrobky z plastů a 

výrobky z jiných materiálů čísel 3901 - 3914, j.n. Plastové výlisky 1.300 6938 KGM 1.300 Námořní doprava 2013-11-12 00:00:00.000

13CZ51000024BYF7Z1 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   85234993 US

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; 

Média optic.mimo disků pro 

laser.sním,nahraná,repr.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li

Média optic.mimo disků 

prolaser.sním,nahraná,repr.instrukcí,dat,zvukuobrazu,ovl.uživ

ateli 10.100 2535342 NAR 163.000 Námořní doprava 2013-11-12 00:00:00.000

13CZ5100002HWMV5W5 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   90329000 US

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje 

regulační kontrolní automatické; Části 

přístr.automat.regulačních,kontrolních; Části, součásti a 

příslušenství pro regulační nebo kontrolní přístroje a zařízení, 

jinde neuvedené ani nejmenované

Části, součásti a příslušenství proregulační nebo kontrolní 

přístroje azařízení, jinde neuvedené ani nejmenované 0.300 557 KGM 0.300 Námořní doprava 2013-11-13 00:00:00.000

13CZ51000021A9ZGE8 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   84169000 US

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Hořáky pro 

topeniště rošty přikládací zaříz; Části 

hořáků,zař.mechan.přikládacích,roštů ap; Části a součásti 

mechanických přikládacích zařízení, včetně jejich 

mechanických roštů, mechanických zařízení pro odstraňování 

popela a podobných zařízení

Části a součásti mechanických přikládacíchzařízení, včetně 

jejich mechanických roštů,mechanických zařízení pro 

odstraňovánípopela a podobných zařízení 2.000 148 KGM 2.000 Námořní doprava 2013-11-13 00:00:00.000

13CZ51000021A9ZGE8 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   85371099 US

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Tabule, skříně a podobné 

kombinace zařízení pro elektrické ovládání nebo rozvod el. 

proudu,pro napětí <= 1 000 V (kromě číslicových ovládacích 

panelů se zabudovaným zařízením pro automatizované 

zpracování dat a programovatelných paměťových

Tabule, skříně a podobné kombinace zařízenípro elektrické 

ovládání nebo rozvod el.proudu,pro napětí <= 1 000 V 

(kroměčíslicových ovládacích panelů sezabudovaným 

zařízením pro automatizovanézpracování dat a 

programovatelnýchpaměťových 0.500 5632 KGM 0.500 Námořní doprava 2013-11-13 00:00:00.000

13CZ51000021A9ZGE8 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   84818099 US

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Kohouty ventily 

aj pro potrubí kotle vany aj; Kohouty aj výrobky armaturní pro 

potrubí ap; Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vany nebo 

podobné výrobky (kromě položek čísel 8481.10 - 8481.80.87)

Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vanynebo podobné výrobky 

(kromě položek čísel8481.10 - 8481.80.87) 4.000 4607 KGM 4.000 Námořní doprava 2013-11-13 00:00:00.000

13CZ51000021A9ZGE8 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   73229000 US

Výrobky ze železa nebo oceli; Radiátory ohřívače ap části z 

železa oceli; Ohřívače,rozvaděče vzduchu,neelektr,z žel,oce; 

Ohřívače vzduchu a rozvaděče teplého vzduchu, včetně 

rozvaděčů, které rovněž mohou rozvádět čerstvý nebo 

upravený vzduch, nevytápěné elektricky, s vestavěným 

motoricky poháněným ventilátorem nebo dmychadlem, a 

jejich části a součásti, ze že

Ohřívače vzduchu a rozvaděče tepléhovzduchu, včetně 

rozvaděčů, které rovněžmohou rozvádět čerstvý nebo 

upravenývzduch, nevytápěné elektricky, s 

vestavěnýmmotoricky poháněným ventilátorem 

nebodmychadlem, a jejich části a součásti, ze že 1.500 642 KGM 1.500 Námořní doprava 2013-11-13 00:00:00.000

13CZ5300002FKNYFC0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85043180 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Transformátory 

do 1kVA,bez kapal.dielektrika; Transformátory, s výkonem <= 

1 kVA, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě transformátorů 

s kapalinovým dielektrikem)

Komponenty zabezpečovacích systémů- systémový napájecí 

zdroj do ústředny010686.01  2 ks1 karton celkem 2.420 6921 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000



13CZ5300002AI6ZEI8 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CA CN Čína 87089997 CA

Vozidla motorová traktory kola aj vozidla; Části součásti 

vozidel motor osob aj traktorů; 

Části,přísluš.ost.traktorů,aut.osob,náklad.ap; Části, součásti a 

příslušenství,ost.,mot. vozidel č. 8701-8705 (kromě pro prům. 

montáž vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým pístovým 

motorem s obsahem <= 2 500 cm3 nebo zážehovým 

spalovacím pístovým <= 2 800 cm3,z oceli kované v uzav skříň turbodmychadla pro vozidla; dopr. ZÚ 6279,-Kč 70.000 1200 KGM 70.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ530000266JWNB5 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno US RO Rumunsko 87089997 US

Vozidla motorová traktory kola aj vozidla; Části součásti 

vozidel motor osob aj traktorů; 

Části,přísluš.ost.traktorů,aut.osob,náklad.ap; Části, součásti a 

příslušenství,ost.,mot. vozidel č. 8701-8705 (kromě pro prům. 

montáž vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým pístovým 

motorem s obsahem <= 2 500 cm3 nebo zážehovým 

spalovacím pístovým <= 2 800 cm3,z oceli kované v uzav turbodmychalo, dopr. ZÚ 1048,-Kč 6.650 2403 KGM 6.650 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ53000021LQG563 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systém- ústředna EZS 012911, 

detektor pohybu033332.21   34 ks 59.010 58173 NAR 34.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ53000021LQG563 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85176100 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Základní stanice; Základní stanice 

na vysílání nebo přijímání hlasu, obrazů nebo jiných dat

Komponenty zabezpečovacích systém- GSM/GPRS modul 

N057590, analogovýkomunikátor DS6750 N057865   4 ks 1.424 40139 NAR 4.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ53000021LQG563 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 84733080 RU

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Části strojů 

psacích počítacích aut zprac dat; Části strojů na automatické 

zpracování dat; Části, součásti a příslušenství pro zařízení pro 

automatizované zpracování dat čísla 8471, j.n. (kromě 

elektronických sestav)

Komponenty zabezpečovacích systémů- čtečka s klávesnicí IK3 

023320   5 ks 2.600 16121 KGM 2.600 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ53000021LQG563 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85235290 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; "Čipové karty"; Čipové karty 

(kromě se dvěma nebo více elektronickými integrovanými 

obvody)

Komponenty zabezpečovacích systémů- karta ID pro čtečky 

026368.00   10 ks 0.200 971 NAR 10.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ53000021LQG563 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85043180 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Transformátory 

do 1kVA,bez kapal.dielektrika; Transformátory, s výkonem <= 

1 kVA, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě transformátorů 

s kapalinovým dielektrikem)

Komponenty zabezpečovacích systémů- systémový napájecí 

zdroj do ústředny010686.01  2 ks1 paleta celkem 2.420 6551 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ53000021LQG563 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systém- venkovní siréna 

048720.17   10 ks 32.400 26895 KGM 32.400 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ53000021LQG563 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85364110 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Relé,do 60V; Relé pro napětí 

<= 60 V, pro proud <= 2 A

Komponenty zabezpečovacích systémů- karta relé do ústředny 

070478   2 ks 0.080 1393 KGM 0.080 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ53000021LQG563 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systém- operační jednotka 

012540.U0.17,vstupní modul 013130.17   8 ks 4.530 24535 NAR 8.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ53000021LQG563 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 83014090 RU

Výrobky různé z kovu obecných; Zámky i visací závěry klíče z 

kovů obecných; Zámky ostatní z kovů obecných; Zámky z 

obecných kovů (kromě zámků pro motorová vozidla, zámků 

pro nábytek a zámků pro domovní dveře)

Komponenty zabezpečovacích systémů- dveřní modul IK3 

023312.17   5 ks 1.750 17636 KGM 1.750 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ5100002HH2BK70 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   96138000 CA

Výrobky různé; Zapalovače cigaret a jiné zapalovače; 

Zapalovače ostatní(ne kapesní plynové,stolní); Zapalovače 

(kromě plynových kapesních zapalovačů, kamínků a knotů) Zapalovače 2.000 642 KGM 2.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ5100002HH2BK70 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   85371091 CA

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Programovatelné paměťové 

řídicí prvky (kromě číslicových ovládacích panelů se 

zabudovaným zařízením pro automatizované zpracování dat) Programovatelné paměťové řídicí prvky 2.000 5832 KGM 2.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ5100002HH2BK70 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   84169000 CA

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Hořáky pro 

topeniště rošty přikládací zaříz; Části 

hořáků,zař.mechan.přikládacích,roštů ap; Části a součásti 

mechanických přikládacích zařízení, včetně jejich 

mechanických roštů, mechanických zařízení pro odstraňování 

popela a podobných zařízení

Části a součásti mechanických přikládacíchzařízení, včetně 

jejich mechanických roštů,mechanických zařízení pro 

odstraňovánípopela a podobných zařízení 2.000 194 KGM 2.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ5100002HH2BK70 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   84819000 CA

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Kohouty ventily 

aj pro potrubí kotle vany aj; Části kohoutů,ventilů aj výrobků 

armaturních; Části a součásti kohoutů, ventilů a podobných 

zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vany nebo podobné 

výrobky, jinde neuvedené ani nezahrnuté

Části a součásti kohoutů, ventilů apodobných zařízení pro 

potrubí, kotle,nádrže, vany nebo podobné výrobky, 

jindeneuvedené ani nezahrnuté 2.000 3305 KGM 2.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000



13CZ5100002HH2BK70 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   85043129 CA

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Transformátory 

do 1kVA,bez kapal.dielektrika; Měřicí transformátory, s 

výkonem <= 1 kVA (kromě pro měření napětí) Měřicí transformátory, s výkonem <= 1 kVA 2.000 99 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-14 00:00:00.000

13CZ5300002G1PXH43 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno US IE Irsko 84249000 US

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Přístroje mech k 

stříkání ap přístroje hasicí; Části přístrojů hasicích,mechan.k 

stříkání ap; Části a součásti mechanických přístrojů ke stříkání, 

rozstřikování nebo rozprašování kapalin nebo prášků, hasicích 

přístrojů, též s náplní, stříkacích pistolí a pod. přístrojů, 

dmychadel na vrhání písku nebo vhánění páry a podobných 

tryskac kompresorové kolo turbodmychadla, dopravné ZU 840 CZK 0.400 4648 KGM 0.400 Námořní doprava 2013-11-15 00:00:00.000

13CZ53000026VJ2HA7 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno JP FR Francie 34039900 JP

Mýdlo přípravky prací mazací lešticí aj vosk; Přípravky mazací; 

Přípravky mazací ostatní; Mazací přípravky, vč. řezných olejů, 

přípravků k uvolňování šroubů nebo matic, přípravků proti rzi 

atd. na bázi maziv, neobs. oleje minerální nebo ze živičných 

nerostů (kromě přípravků pro úpravu textilních materiálů, 

kůže, kožešin nebo jin motorový olej Maxima CRX ECO 500 ml ; dopr.: 69 kč tú 1.000 173 KGM 1.000 Námořní doprava 2013-11-15 00:00:00.000

13CZ5100002A1MND95 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   84169000 CA

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Hořáky pro 

topeniště rošty přikládací zaříz; Části 

hořáků,zař.mechan.přikládacích,roštů ap; Části a součásti 

mechanických přikládacích zařízení, včetně jejich 

mechanických roštů, mechanických zařízení pro odstraňování 

popela a podobných zařízení

Části a součásti mechanických přikládacíchzařízení, včetně 

jejich mechanických roštů,mechanických zařízení pro 

odstraňovánípopela a podobných zařízení 1.800 194 KGM 1.800 Námořní doprava 2013-11-15 00:00:00.000

13CZ5100002A1MND95 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   84818099 CA

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Kohouty ventily 

aj pro potrubí kotle vany aj; Kohouty aj výrobky armaturní pro 

potrubí ap; Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vany nebo 

podobné výrobky (kromě položek čísel 8481.10 - 8481.80.87)

Zařízení pro potrubí, kotle, nádrže, vanynebo podobné výrobky 

(kromě položek čísel8481.10 - 8481.80.87) 1.800 1794 KGM 1.800 Námořní doprava 2013-11-15 00:00:00.000

13CZ5100002A1MND95 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   85371091 CA

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Rozvaděče 

panely rozvodné stoly aj ovládací; Rozvaděče ap pro 

zařízení,rozvody el,do 1000V; Programovatelné paměťové 

řídicí prvky (kromě číslicových ovládacích panelů se 

zabudovaným zařízením pro automatizované zpracování dat) Programovatelné paměťové řídicí prvky 1.800 5832 KGM 1.800 Námořní doprava 2013-11-15 00:00:00.000

13CZ5100002A1MND95 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   96138000 CA

Výrobky různé; Zapalovače cigaret a jiné zapalovače; 

Zapalovače ostatní(ne kapesní plynové,stolní); Zapalovače 

(kromě plynových kapesních zapalovačů, kamínků a knotů)

Zapalovače (kromě plynových kapesníchzapalovačů, kamínků a 

knotů) 1.800 642 KGM 1.800 Námořní doprava 2013-11-15 00:00:00.000

13CZ5100002A1MND95 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CA   85043180 CA

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Transformátory 

do 1kVA,bez kapal.dielektrika; Transformátory, s výkonem <= 

1 kVA, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě transformátorů 

s kapalinovým dielektrikem)

Transformátory, s výkonem <= 1 kVA, jindeneuvedené ani 

nezahrnuté (kromětransformátorů s kapalinovým 

dielektrikem) 1.800 99 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-15 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 76169990 RU

Hliník a výrobky z hliníku; Výrobky ostatní z hliníku; 

Ost.odlévané výrobky z hliníku,napínáčky,skob; Výrobky z 

hliníku, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě odlévaných)

Komponenty zabezpečovacích systémů- diskový modul 

HF4NVRTTRAY   55 ks 5.500 13405 KGM 5.500 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85176200 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Zařízení pro 

příjem,konverzi,vysílání,regeneraci hlasu,dat; Zařízení pro 

příjem, konverzi a vysílání nebo regeneraci hlasu, obrazů nebo 

jiných dat, včetně přepínacích a směrovacích přístrojů (kromě 

telefonních přístrojů, včetně telefonů pro celulární sítě nebo 

jiné bezdrátové sítě)

Komponenty zabezpečovacích systémů- čtečka OmniClass 

OM30BHONCS   15 ks 2.880 14565 KGM 2.880 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 76169990 RU

Hliník a výrobky z hliníku; Výrobky ostatní z hliníku; 

Ost.odlévané výrobky z hliníku,napínáčky,skob; Výrobky z 

hliníku, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě odlévaných)

Komponenty zabezpečovacích systémů- konzola pro kamery 

nástěnná HD3-MK17 ks 1.190 820 KGM 1.190 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU IT Itálie 85043180 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Transformátory 

do 1kVA,bez kapal.dielektrika; Transformátory, s výkonem <= 

1 kVA, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě transformátorů 

s kapalinovým dielektrikem)

Komponenty zabezpečovacích systémů- transformaátor 

PSX220  55 ks 80.190 20292 NAR 55.000 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- napájecí zdroj pro 

kryty PW6K2E2PS   3 ks 4.200 10305 KGM 4.200 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- modul pro 2 čtečky 

PW6K1R2   30 ks 9.000 136787 KGM 9.000 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000



13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU MY Malajsie 85219000 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

videofonické pro záznam reprodukci; Videopřístroje pro 

záznam,reprodukci ostatní; Přístroje pro videofonní záznam 

nebo jeho reprodukci, používající magnetické pásky, též s 

vestavěným videotunerem (kromě videokamer a používajících 

magnetické pásky)

Komponenty zabezpečovacích systémů- převodník HF4USB232   

2 ks2 palety celkem 0.384 8920 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85258019 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

vysílací pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Televizní kamery (kromě se 

třemi nebo více snímacími elektronkami)

Komponenty zabezpečovacích systémů- venkovní dome 

kamera HD4DIRSX  50 ks 75.000 188041 NAR 50.000 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU TW Tchaj-wan 85219000 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

videofonické pro záznam reprodukci; Videopřístroje pro 

záznam,reprodukci ostatní; Přístroje pro videofonní záznam 

nebo jeho reprodukci, používající magnetické pásky, též s 

vestavěným videotunerem (kromě videokamer a používajících 

magnetické pásky)

Komponenty zabezpečovacích systémů- interní RAID5 řadič   2 

ks 1.140 37995 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85235290 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; "Čipové karty"; Čipové karty 

(kromě se dvěma nebo více elektronickými integrovanými 

obvody)

Komponenty zabezpečovacích systémů- karta OmniClass 

OKP2N34   10000 ks 60.000 522139 NAR 10000.000 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 83024900 RU

Výrobky různé z kovu obecných; Úchytky kování věšáky háčky 

ap z kovů obec; Úchytky,kování ap výrobky ost.z kovů 

obecných; Úchytky, kování a podobné výrobky z obecných 

kovů (kromě zámků s klíči, závěrů a závěrových rámů, se 

zabudovanými zámky, závěsů, rejdovacích koleček a úchytek, 

kování a podobných výrobků pro motorová vozidla, stavby a 

nábytek)

Komponenty zabezpečovacích systémů- kryt nástěnný pro 2 

moduly PW5K1ENC323 ks 204.700 57052 KGM 204.700 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85444210 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Vodiče elektrické,<1000V,s 

přípojkami; Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, izolované, 

vybavené přípojkami, používané pro telekomunikace

Komponenty zabezpečovacích systémů- propojovací kabel 

mezi moduly PW5K1DCC2 ks 0.340 1514 KGM 0.340 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85363010 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zařízení el.k ochraně 

el.obvodů ost,do 1000V; Zařízení k ochraně elektrických 

obvodů pro napětí <= 1 000 V, pro proud <= 16 A (kromě 

pojistek a automatických vypínačů elektrických obvodů)

Komponenty zabezpečovacích systémů- protizákmitová 

ochrana na zámky S-4  400 ks 9.200 32780 KGM 9.200 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ53000021TKQH19 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU KR Korejská republika 85219000 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

videofonické pro záznam reprodukci; Videopřístroje pro 

záznam,reprodukci ostatní; Přístroje pro videofonní záznam 

nebo jeho reprodukci, používající magnetické pásky, též s 

vestavěným videotunerem (kromě videokamer a používajících 

magnetické pásky)

Komponenty zabezpečovacích systémů- síťový NVR 

videorekordér HF4N3296P1T0A,HF4N3296P2T0A, 

HF4N1648P2T0A   5 ks 107.000 494017 NAR 5.000 Námořní doprava 2013-11-18 00:00:00.000

13CZ5300002D4ASW77 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU IT Itálie 85043180 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Transformátory 

do 1kVA,bez kapal.dielektrika; Transformátory, s výkonem <= 

1 kVA, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě transformátorů 

s kapalinovým dielektrikem)

Komponenty zabezpečovacích systémů- transformátor PSX220   

62 ks1 paleta + 1 karton celkem 90.396 46937 NAR 62.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002D4ASW77 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 83024900 RU

Výrobky různé z kovu obecných; Úchytky kování věšáky háčky 

ap z kovů obec; Úchytky,kování ap výrobky ost.z kovů 

obecných; Úchytky, kování a podobné výrobky z obecných 

kovů (kromě zámků s klíči, závěrů a závěrových rámů, se 

zabudovanými zámky, závěsů, rejdovacích koleček a úchytek, 

kování a podobných výrobků pro motorová vozidla, stavby a 

nábytek)

Komponenty zabezpečovacích systémů- kryt nástěnný pro 2 

moduly PW5K1ENC32 ks 17.800 11195 KGM 17.800 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002D4ASW77 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- napájecí zdroj pro 

kryty PW6K2E2PS,modul se 16 vstupy PW6K1IN   16 ks 5.970 141222 KGM 5.970 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002D4ASW77 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU PH Filipíny 85176200 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Zařízení pro 

příjem,konverzi,vysílání,regeneraci hlasu,dat; Zařízení pro 

příjem, konverzi a vysílání nebo regeneraci hlasu, obrazů nebo 

jiných dat, včetně přepínacích a směrovacích přístrojů (kromě 

telefonních přístrojů, včetně telefonů pro celulární sítě nebo 

jiné bezdrátové sítě)

Komponenty zabezpečovacích systémů- multiformátová 

čtečka OM16BHONCS  211 ks 48.530 1057310 KGM 48.530 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002D4ASW77 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU RO Rumunsko 85369085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zařízení el.k ochraně,spínání 

el.obvodů,<1000V,ost.; Elektrická zařízení k zapojování, 

spojování a připojování el. obvodů, pro napětí <= 1 000 V 

(kromě pojistek, autom. vypínačů el. obvodů, zařízení k 

ochraně el. obvodů,relé,vypínačů, spínačů, objímek žárovek, 

zástrček, zásuvek a č. 8536.90.0

Komponenty zabezpečovacích systémů- magnetický kontakt 

082001.17   142 ks 13.064 17137 KGM 13.064 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000



13CZ5300002CPZFA98 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno AL CN Čína 85311030 AL

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov Poplašná zařízení 1.700 8549 NAR 10.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002CPZFA98 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno AL DE Spolková republ.Německo 84714100 AL

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Zař.pro 

autom.zprac.dat,obs.CPU+vstup/výstup jednotku,i kombin.; 

Zařízení pro automatizované zpracování dat,obs. pod 

společným krytem nejméně centrální procesorovou jednotku a 

vstupní a výstupní jednotku,též kombinované (kromě 

předkládané ve formě systémů a přenosných zařízení pro 

automat. zpracování dat

Zařízení pro automatizované zpracování dat  dopr.: 100,- kč - 

tú 1.000 27728 NAR 5.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002CPZFA98 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno AL DE Spolková republ.Německo 85319085 AL

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa Části  elektrických signalizačních přístrojů 1.000 23024 KGM 1.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002CPZFA98 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno AL CN Čína 85044030 AL

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Měniče 

statické(např.usměrňovače); Statické měniče, používané s 

telekomunikačními přístroji, zařízeními pro automatizované 

zpracování dat a jejich jednotkami Statické měniče 2.000 5127 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002CPZFA98 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno AL DE Spolková republ.Německo 85232939 AL

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Média magnetická pro 

záznam,ost.; Magnetické pásky a magnetické disky, nahrané, 

pro reprodukci zvuku nebo obrazu (kromě č. 8523.29.33 a 

výrobků kapitoly 37) Magnetické pásky a magnetické disky, nahrané 1.000 16051 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002CPZFA98 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno AL DE Spolková republ.Německo 85234945 AL

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; 

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživateli Disky pro laser.snímací syst,nahrané 1.000 4497 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- modul pro 2 čtečky 

PW6K1R2, napájecízdroj pro kryty PW6K2E2PS, řídící 

jednotkapro čtečky N-1000-IV-X   10 ks 33.750 115078 KGM 33.750 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85234993 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; 

Média optic.mimo disků pro 

laser.sním,nahraná,repr.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživate

li

Komponenty zabezpečovacích systémů- software a licence 

WPS3, PWCESW8,PWDIMEN1   3 ks 0.530 91982 NAR 3.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU MX Mexiko 85369085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zařízení el.k ochraně,spínání 

el.obvodů,<1000V,ost.; Elektrická zařízení k zapojování, 

spojování a připojování el. obvodů, pro napětí <= 1 000 V 

(kromě pojistek, autom. vypínačů el. obvodů, zařízení k 

ochraně el. obvodů,relé,vypínačů, spínačů, objímek žárovek, 

zástrček, zásuvek a č. 8536.90.0

Komponenty zabezpečovacích systémů- magnetický kontakt 

zápustný MPS9 WGW300 ks 3.600 8316 KGM 3.600 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systémů- duální detektor 

PIR+MW DT-7435EU   19 ks 4.370 9194 NAR 19.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 39269097 RU

Plasty a výrobky z nich; Výrobky ostatní z plastů aj materiálů; 

Výrobky z plastů ap materiálů ostatní; Výrobky z plastů a 

výrobky z jiných materiálů čísel 3901 - 3914, j.n.

Komponenty zabezpečovacích systémů- kloubový držák na zeď  

SMB10   560 ks 49.280 29176 KGM 49.280 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- modul pro 2 čtečky 

PRO22R2,řídící jednotka PW-6000 PW6K1IC   7 ks 2.920 72890 KGM 2.920 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU IT Itálie 85043180 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Transformátory 

do 1kVA,bez kapal.dielektrika; Transformátory, s výkonem <= 

1 kVA, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě transformátorů 

s kapalinovým dielektrikem)

Komponenty zabezpečovacích systémů- transformátor 230V 

16,5V 11,5 VAC PSX22015 ks 21.870 10397 NAR 15.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systémů- audiodetektor tříštění 

skla FG-730,bezkontaktní čtečka OP90HONR   110 ks 15.000 52694 NAR 110.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000



13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU MX Mexiko 85369085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zařízení el.k ochraně,spínání 

el.obvodů,<1000V,ost.; Elektrická zařízení k zapojování, 

spojování a připojování el. obvodů, pro napětí <= 1 000 V 

(kromě pojistek, autom. vypínačů el. obvodů, zařízení k 

ochraně el. obvodů,relé,vypínačů, spínačů, objímek žárovek, 

zástrček, zásuvek a č. 8536.90.0

Komponenty zabezpečovacích systémů- magnetický kontakt 

povrchový MPS20W,magnetický kontakt kovový MPS50   202 

ks 6.560 6115 KGM 6.560 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- modul komunikátoru 

bez krytu E080-2  4 ks 0.528 9560 KGM 0.528 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85176200 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Zařízení pro 

příjem,konverzi,vysílání,regeneraci hlasu,dat; Zařízení pro 

příjem, konverzi a vysílání nebo regeneraci hlasu, obrazů nebo 

jiných dat, včetně přepínacích a směrovacích přístrojů (kromě 

telefonních přístrojů, včetně telefonů pro celulární sítě nebo 

jiné bezdrátové sítě)

Komponenty zabezpečovacích systémů- převodník RS232/Rs-

485 PCI3   1 ks 0.650 3745 KGM 0.650 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU GB Velká Británie 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- bezdrátový 

koncentrátor v krytu C079-2,jednotka NetAXS pro čtečky 

NX4S1E   8 ks2 palety celkem 76.500 92151 KGM 76.500 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002A4NETW3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 73269098 RU

Výrobky ze železa nebo oceli; Výrobky ostatní z železa oceli; 

Výrobky ostatní z železa,oceli; Výrobky ze železa nebo oceli, 

jinde neuvedené ani nezahrnuté

Komponenty zabezpečovacích systémů- kryt pro 9 modulů 

PW5K2ENC1   5 ks 50.000 22071 KGM 50.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ53000024LA28N2 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH RO Rumunsko 87089997 CH

Vozidla motorová traktory kola aj vozidla; Části součásti 

vozidel motor osob aj traktorů; 

Části,přísluš.ost.traktorů,aut.osob,náklad.ap; Části, součásti a 

příslušenství,ost.,mot. vozidel č. 8701-8705 (kromě pro prům. 

montáž vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým pístovým 

motorem s obsahem <= 2 500 cm3 nebo zážehovým 

spalovacím pístovým <= 2 800 cm3,z oceli kované v uzav turbodmychdlo pro nákladní automobily 43.000 48906 KGM 43.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ53000024LA28N2 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH MX Mexiko 87089997 CH

Vozidla motorová traktory kola aj vozidla; Části součásti 

vozidel motor osob aj traktorů; 

Části,přísluš.ost.traktorů,aut.osob,náklad.ap; Části, součásti a 

příslušenství,ost.,mot. vozidel č. 8701-8705 (kromě pro prům. 

montáž vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým pístovým 

motorem s obsahem <= 2 500 cm3 nebo zážehovým 

spalovacím pístovým <= 2 800 cm3,z oceli kované v uzav turbodmychadlo pro nákladní automobily, dopr. ZÚ 2969 115.000 132701 KGM 115.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ53000024LA28N2 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH CN Čína 87089997 CH

Vozidla motorová traktory kola aj vozidla; Části součásti 

vozidel motor osob aj traktorů; 

Části,přísluš.ost.traktorů,aut.osob,náklad.ap; Části, součásti a 

příslušenství,ost.,mot. vozidel č. 8701-8705 (kromě pro prům. 

montáž vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým pístovým 

motorem s obsahem <= 2 500 cm3 nebo zážehovým 

spalovacím pístovým <= 2 800 cm3,z oceli kované v uzav konzola 4.000 4575 KGM 4.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ53000022ARFHP0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno US FR Francie 40169300 US

Kaučuk a výrobky z něj; Výrobky ostatní z kaučuku vulkaniz ne 

tvrdého; Těsnění aj kroužky ploché z kauč.vulk,ne tvrd; Plochá 

těsnění, podložky a jiná těsnění z vulkanizovaného kaučuku (ne 

z tvrdého a lehčeného kaučuku) Plochá těsnění - o-kroužek a pístní kroužek 0.100 33 KGM 0.100 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ53000022ARFHP0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno US FR Francie 87089997 US

Vozidla motorová traktory kola aj vozidla; Části součásti 

vozidel motor osob aj traktorů; 

Části,přísluš.ost.traktorů,aut.osob,náklad.ap; Části, součásti a 

příslušenství,ost.,mot. vozidel č. 8701-8705 (kromě pro prům. 

montáž vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým pístovým 

motorem s obsahem <= 2 500 cm3 nebo zážehovým 

spalovacím pístovým <= 2 800 cm3,z oceli kované v uzav

části turbodmychadel - kompresorová skříň, kolo 

turbodmychadla, talíř centrální skříně, vymezovač vůle hřídele 

lopatkových kol; dopravné ZU 1121 CZK 1.900 165282 KGM 1.900 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5100002JXXQ712 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 IN   85414090 IN

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Diody 

tranzistory ap zařízení polovodičová aj; Zařízení polovodičová 

fotosenzitivní,svítivky; Fotosenzitivní polovodičová zařízení, 

včetně fotovoltaických článků, též sestavených do modulů 

nebo zabudovaných do panelů SENSORY 0.250 906 KGM 0.250 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5100002EHVIIJ7 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   85414090 US

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Diody 

tranzistory ap zařízení polovodičová aj; Zařízení polovodičová 

fotosenzitivní,svítivky; Fotosenzitivní polovodičová zařízení, 

včetně fotovoltaických článků, též sestavených do modulů 

nebo zabudovaných do panelů SENSORY 0.200 483 KGM 0.200 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000



13CZ5100002EHVIIJ7 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   84733020 US

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Části strojů 

psacích počítacích aut zprac dat; Části strojů na automatické 

zpracování dat; Elektronické sestavy zařízení pro 

automatizované zpracování dat čísla 8471, j.n. ELEKTRONICKE MODULY 0.400 6311 KGM 0.400 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ51000028RM1616 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   84718000 US

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Jednotky zaříz.pro 

autom.zprac.dat,ost.; Jednotky zařízení pro automatizované 

zpracování dat (kromě procesorových jednotek, vstupních 

nebo výstupních jednotky a paměťových jednotek)

Jednotky zařízení pro automatizovanézpracování dat (kromě 

procesorovýchjednotek, vstupních nebo výstupníchjednotky a 

paměťových jednotek) 0.129 932 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ510000221ULRF3 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CN   84733020 CN

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Části strojů 

psacích počítacích aut zprac dat; Části strojů na automatické 

zpracování dat; Elektronické sestavy zařízení pro 

automatizované zpracování dat čísla 8471, j.n. ELEKTRONICKE MODULY 0.220 866 KGM 0.220 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ51000020ACFGS8 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CN   84149000 CN

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; 

Části,součás.vývěv,kompresorů,ventilátorů ap; Části a součásti 

vzduchových čerpadel nebo vývěv, kompresorů a ventilátorů 

na vzduch nebo jiný plyn a ventilačních nebo recirkulačních 

odsávačů s ventilátorem

Části a součásti vzduchových čerpadel nebovývěv, kompresorů 

a ventilátorů na vzduchnebo jiný plyn a ventilačních 

neborecirkulačních odsávačů s ventilátorem 30.200 5493 KGM 30.200 Námořní doprava 2013-11-20 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 35069100 CH

Látky albuminoidní škroby klihy enzymy; Klihy připravené aj 

lepidla připravená; Lepidla na bázi kaučuku,plastů(vč 

synt.prysk); Lepidla na bázi polymerů čísel 3901 až 3913 nebo 

na bázi kaučuku (kromě vhodných pro užití jako klihy a lepidla 

nebo upravených pro drobný prodej jako klihy nebo lepidla, o 

čisté hmotnosti <= 1 kg) Lepislo Loctite s aktivátorem 2 ks 0.500 999 KGM 0.500 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 85366990 CH

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zástrčky,zásuvky do 1000V; 

Zástrčky a zásuvky pro napětí <= 1 000 V (kromě pro koaxiální 

kabely a tištěné obvody) spojky - samec a samice 0.500 999 KGM 0.500 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 90318034 CH

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Stroje přístroje 

nástroje měřící kontrolní jn; Přístroje,nástroje měřící,kontrolní 

ost,jn; Přístroje, zařízení a stroje na měření nebo kontrolu 

geometrických veličin, elektronické (kromě optických a na 

kontrolu polovodičových destiček nebo zařízení nebo na 

kontrolu masek nebo ohniskových destiček používaných k 

výrobě polovodičový Převodník signálu indukčních čidel (KAMAN sonda) 5.000 299764 KGM 5.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 85444290 CH

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Vodiče elektrické,<1000V,s 

přípojkami; Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, izolované, 

vybavené přípojkami (kromě používaných pro telekomunikace) Elektrické vodiče 3.000 34973 KGM 3.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 90173000 CH

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje kreslicí 

početní aj měřidla ruční; Mikrometry,měřítka 

posuvná,kalibry,měrky; Mikrometry, posuvná měřítka, kalibry 

a měrky Stolní kalibrační upínák KAMAN sond osazený mikrometrem 4.000 15987 NAR 4.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 96081099 CH

Výrobky různé; Pera popisovače rydla tužky patent násadky 

ap; Pera kuličková; Kuličková pera (kromě s vyměnitelnou 

náplní a na tekutý inkoust) Kuličková pera 3 ks, dopravné ZU 1658 CZK 0.100 15 NAR 3.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 90330000 CH

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Části jn strojů 

optických měřicích lékař ap; Části přístr.opt,foto,měřicích 

ap,lék,chir,jn; Části, součásti a příslušenství pro stroje, 

nástroje, přístroje nebo zařízení kapitoly 90, jinde v této 

kapitole neuvedené ani nezahrnuté dogotální měřič elektrických signálů 1 ks 2.000 9992 KGM 2.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 39199000 CH

Plasty a výrobky z nich; Desky folie filmy ap samolepicí z 

plastů; Desky,listy,fólie ap samolepicí z plastů ost; Pásky 

(pruhy), z plastů, samolepicí, v rolích o šířce > 20 cm (kromě s 

vrstvou nevulkanizovaného přírodního nebo syntetického 

kaučuku) Pásky 0.200 150 KGM 0.200 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 82032000 CH

Nástroje náčiní výrobky nožířské z kovu obec; Pilníky rašple 

kleště nůžky ap nástroje ruční; Kleště všech 

druhů,pinzety,kleštičky ap; Kleště, včetně štípacích kleští, 

pinzety, kleštičky a podobné nástroje a nářadí Kleště 0.400 500 KGM 0.400 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 84716070 CH

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Jednotky vstupní nebo 

výstupní (tiskárny,klávesnice atd.); Vstupní nebo výstupní 

jednotky pro zařízení pro automatizované zpracování dat, též 

obsahující pod společným krytem paměťové jednotky (kromě 

klávesnic) myš 0.200 300 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 96082000 CH

Výrobky různé; Pera popisovače rydla tužky patent násadky 

ap; Popisovače,značkovače aj,plstěný ap hrot; Popisovače, 

značkovače a zvýrazňovače s plstěným nebo jiným pórovitým 

hrotem Popisovače 3 ks 0.100 30 NAR 3.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 85442000 CH

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Kabely aj vodiče koaxiální; 

Koaxiální kabely a jiné koaxiální elektrické vodiče, izolované Koaxiální kabely 4.000 13989 KGM 4.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 82054000 CH

Nástroje náčiní výrobky nožířské z kovu obec; Nástroje ruční jn 

svěráky kovadliny ap; Šroubováky; Šroubováky Šroubováky 1.000 500 KGM 1.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000



13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 90319085 CH

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Stroje přístroje 

nástroje měřící kontrolní jn; Části přístrojů 

měřících,kontrolních,jn; Části, součásti a příslušenství 

přístrojů, zařízení a strojů na měření nebo kontrolu, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté (kromě č. 9031.90.20 a 

9031.90.30)

Kaman senzory 10 setů, 3 osý snímač zrychlení 3 ks, jednoosý 

snímač zrychlení 2 ks, násobič sgnálu 2 ks, vyhodnocovací 

jednotka snímačů otáček 2 ks a digitální měřič elektrických 

signálů 1 ks 11.000 499607 KGM 11.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 82041100 CH

Nástroje náčiní výrobky nožířské z kovu obec; Klíče ruční 

šroubové napínací nástavce klíčů; Klíče ruční 

šroubové,napínací,nenastavitelné; Ruční klíče na matice a 

šrouby, včetně momentových měřicích klíčů, z obecných kovů, 

nenastavitelné Sada očkoplochých klíčů 1.000 999 KGM 1.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 84714900 CH

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Zař.pro autom.zprac.dat,ve 

formě systémů; Zařízení pro automatizované zpracování dat, 

předkládané ve formě systémů, obsahující nejméně centrální 

procesorovou jednotku a vstupní a výstupní jednotku

Počítač vyhodnocující datavšech připojených zařízení + 

software 4.000 1149097 NAR 4.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 85285100 CH

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přijímače 

televizní i kombinované; Monitory ost.pro systémy 

autom.zprac.dat HS 8471; Monitory typu používaného 

výhradně nebo hlavně v systému automatizovaného 

zpracování dat čísla 8471 (kromě CRT monitorů) Monitory LCD k počítači 3.000 4996 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 82119300 CH

Nástroje náčiní výrobky nožířské z kovu obec; Nože s čepelí 

řeznou hladkou zoubkov vč žabek; Nože bez čepele pevné; 

Nože s jinou než pevnou čepelí Odlamovací nůž 0.200 250 KGM 0.200 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 84716060 CH

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Jednotky vstupní nebo 

výstupní (tiskárny,klávesnice atd.); Klávesnice pro zařízení pro 

automatizované zpracování dat, též obsahující pod společným 

krytem paměťové jednotky Klávesnice 0.300 500 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 39269097 CH

Plasty a výrobky z nich; Výrobky ostatní z plastů aj materiálů; 

Výrobky z plastů ap materiálů ostatní; Výrobky z plastů a 

výrobky z jiných materiálů čísel 3901 - 3914, j.n. plastová zadrhovací páske ke stahování kabelů - 3x 100 ks 5.000 899 KGM 5.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5300002CGRAS31 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH DE Spolková republ.Německo 90299000 CH

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Otáčkoměry 

taxametry krokoměry tachometry ap; Části 

otáčkoměrů,rychloměrů ap,stroboskopů; Části, součásti a 

příslušenství otáčkoměrů, počítačů výrobků, taxametrů, 

měřičů ujeté vzdálenosti, krokoměrů a podobných přístrojů, 

ukazatelů rychlosti, tachometrů a stroboskopů, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté snímač rychlosti otýčení kol turbodmychadla 5 ks 2.000 74941 KGM 2.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ53000027SJ0D82 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH RO Rumunsko 84243090 CH

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Přístroje mech k 

stříkání ap přístroje hasicí; Dmychadla k vrhání písku,vh.páry 

ap tryskací; Dmychadla na vrhání písku nebo vhánění páry a 

podobné tryskací přístroje (kromě na stlačený vzduch, mycí 

vodní zařízení s vestavěným motorem turbodmychadlo - 1532,- zu 32.000 68578 KGM 32.000 Námořní doprava 2013-11-21 00:00:00.000

13CZ5100002FUE6GM7 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CH   84119100 CH

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Motory 

proudové pohony turbovr turbiny plyn; Části,souč.motorů 

proudových,pohonů turbovrt.; Části a součásti proudových 

motorů nebo turbovrtulových pohonů

Části a součásti proudových motorů neboturbovrtulových 

pohonů 0.600 717 KGM 0.600 Námořní doprava 2013-11-22 00:00:00.000

13CZ5300002J27DTF3 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- deska dvoulinkového 

expandéru E485-21 ks1 balík (přibaleno na paletě s fa FV13-

1200175) 0.062 1618 KGM 0.062 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ5300002ITTX1N2 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85258019 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

vysílací pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Televizní kamery (kromě se 

třemi nebo více snímacími elektronkami)

Komponenty zabezpečovacích systémů- vnitřní IP Dome 

kamera H3S1P1X  183 ks 82.350 1082082 NAR 183.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ5300002ITTX1N2 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- řídící jednotka PW-

6000 PW6K1IC  29 ks3 palety celkem 8.700 638815 KGM 8.700 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ5300002ITTX1N2 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85363010 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el k 

ochraně ap el obvodů do 1000 V; Zařízení el.k ochraně 

el.obvodů ost,do 1000V; Zařízení k ochraně elektrických 

obvodů pro napětí <= 1 000 V, pro proud <= 16 A (kromě 

pojistek a automatických vypínačů elektrických obvodů)

Komponenty zabezpečovacích systémů- protizákmitová 

ochrana na zámky S-4  7 sad 0.161 975 KGM 0.161 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ5300002ITTX1N2 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 85444210 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Dráty kabely 

vodiče elektr ost izolované aj; Vodiče elektrické,<1000V,s 

přípojkami; Elektrické vodiče, pro napětí <= 1 000 V, izolované, 

vybavené přípojkami, používané pro telekomunikace

Komponenty zabezpečovacích systémů- propojovací kabel 

mezi moduly PW5K1DCC30 ks 5.100 38563 KGM 5.100 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000



13CZ5300002ITTX1N2 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU US Spojené státy americké 73269098 RU

Výrobky ze železa nebo oceli; Výrobky ostatní z železa oceli; 

Výrobky ostatní z železa,oceli; Výrobky ze železa nebo oceli, 

jinde neuvedené ani nezahrnuté

Komponenty zabezpečovacích systémů- kryt pro 9 modulů 

PW5K2ENC1   25 ks 250.000 104784 KGM 250.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85234945 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; 

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživateli

Komponenty zabezpečovacích systémů- software a licence IQ 

MultiAccess 0296031 ks 0.100 38409 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU RO Rumunsko 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systémů- ústředna EZS 

013222.10   1 ks 33.400 38709 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85044030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Měniče 

statické(např.usměrňovače); Statické měniče, používané s 

telekomunikačními přístroji, zařízeními pro automatizované 

zpracování dat a jejich jednotkami

Komponenty zabezpečovacích systémů- LED přehledové tablo 

012548.17   1 ks 0.750 1927 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85044030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Měniče 

statické(např.usměrňovače); Statické měniče, používané s 

telekomunikačními přístroji, zařízeními pro automatizované 

zpracování dat a jejich jednotkami

Komponenty zabezpečovacích systémů- tísňové tlačítko 

031590   1 ks 0.120 526 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systémů- detektor pohybu PIR 

N033330  4 ks 0.968 2990 NAR 4.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85423231 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Obvody 

integrované elektronické mikrosoustavy; Paměti; Elektronické 

integrované obvody - dynamické paměti s přímým přístupem 

(D-RAM), s kapacitou paměti <= 512 Mbitů (kromě ve formě 

multičipových integrovaných obvodů - poznámka 8 b) 3) této 

kapitoly)

Komponenty zabezpečovacích systémů- rozšíření paměti 3MB 

pro ACS 026598  2 ks3 palety celkem 0.128 14874 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85232939 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Média magnetická pro 

záznam,ost.; Magnetické pásky a magnetické disky, nahrané, 

pro reprodukci zvuku nebo obrazu (kromě č. 8523.29.33 a 

výrobků kapitoly 37)

Komponenty zabezpečovacích systémů- software a licence 

Winmag Plus 013631  1 ks 0.100 89312 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85177090 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístr el pro 

telefonii telegrafii drátovou; Části,součásti přístrojů na 

vysílání,přijímání hlasu,dat; Části a součásti telefonních a 

ostatních přístrojů čísla 8517, jinde neuvedené ani nezahrnuté

Komponenty zabezpečovacích systémů- komunikační modul 

026587   5 ks 0.800 23914 KGM 0.800 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systémů- detektor pohybu PIR 

N033330, audiodetektor 160435.10   40 ks 6.240 51306 NAR 40.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85258019 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

vysílací pro televizi rozhlas apod; Kamery 

televizní,digitální,videokamery; Televizní kamery (kromě se 

třemi nebo více snímacími elektronkami)

Komponenty zabezpečovacích systémů- vnitřní IP Dome 

kamera HD45IPX,venkovní IP Dome kamera H4D1F1X  4 ks 4.592 37599 NAR 4.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85043180 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Transformátory 

do 1kVA,bez kapal.dielektrika; Transformátory, s výkonem <= 

1 kVA, jinde neuvedené ani nezahrnuté (kromě transformátorů 

s kapalinovým dielektrikem)

Komponenty zabezpečovacích systémů- kontrolér ACS8 

026585   4 ks 32.000 71580 NAR 4.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85232939 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Média magnetická pro 

záznam,ost.; Magnetické pásky a magnetické disky, nahrané, 

pro reprodukci zvuku nebo obrazu (kromě č. 8523.29.33 a 

výrobků kapitoly 37)

Komponenty zabezpečovacích systémů- software a licence 

029621, 013601  2 ks 0.104 25347 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systémů- vstupní modul 

013130.17, výstupní modul013131.17, audiodetektor tříštění 

sklaFG-1625TAS   41 ks 5.360 31194 NAR 41.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 84719000 RU

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Zař.pro 

autom.zprac.dat,jednotky,snímače ap,ost.; Magnetické nebo 

optické snímače, zařízení pro přepis dat v kódované formě na 

paměťová média a zařízení pro zpracování těchto dat, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté

Komponenty zabezpečovacích systémů- čtečka Accentic s 

klávesnicí N026421.102 ks 1.160 10307 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85044030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; 

Transformátory el měniče statické induktory; Měniče 

statické(např.usměrňovače); Statické měniče, používané s 

telekomunikačními přístroji, zařízeními pro automatizované 

zpracování dat a jejich jednotkami

Komponenty zabezpečovacích systémů- LED přehledové tablo 

012548.17   8 ks 6.000 16403 NAR 8.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000



13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85319085 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Části přístrojů elektrických 

signalizačních; Části a součásti elektrických akustických nebo 

vizuálních signalizačních přístrojů, j.n. (kromě částí a součástí 

návěstních panelů s LCD zařízeními nebo LED diodami a 

elektrických akustických/vizuálních signalizačních přístrojů s 

plochým pa

Komponenty zabezpečovacích systémů- upevňovací kit pro 

klávesnici 012578,dveřní modul N026594.10   59 ks 162.550 425971 KGM 162.550 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU CN Čína 85311030 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Přístroje 

elektrické akustické vizuální jiné; Zařízení el.poplach.ap proti 

krádeži,požáru; Poplašná zařízení na ochranu proti vloupání 

nebo požáru a podobné přístroje, používaná k zabezpečení 

budov

Komponenty zabezpečovacích systémů- vstupní modul 

013130.17   91 ks 20.020 170475 NAR 91.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 85234945 RU

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; Optická média, nahraná; 

Disky pro laser.snímací syst,nahrané,pro 

reprod.instrukcí,dat,zvuku,obrazu,ovl.uživateli

Komponenty zabezpečovacích systémů- software a licence 

WINMAG 013610   1 ks 0.500 6346 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ53000020F3A3D0 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno RU DE Spolková republ.Německo 84719000 RU

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Zař.pro 

autom.zprac.dat,jednotky,snímače ap,ost.; Magnetické nebo 

optické snímače, zařízení pro přepis dat v kódované formě na 

paměťová média a zařízení pro zpracování těchto dat, jinde 

neuvedené ani nezahrnuté

Komponenty zabezpečovacích systémů- čtečka bez klávesnice 

026422   2 ks 1.160 11545 NAR 2.000 Námořní doprava 2013-11-25 00:00:00.000

13CZ5300002FFUYGT9 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno CH RO Rumunsko 84243010 CH

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Přístroje mech k 

stříkání ap přístroje hasicí; Dmychadla k vrhání písku,vh.páry 

ap tryskací; Dmychadla na vrhání písku nebo vhánění páry a 

podobné tryskací přístroje, na stlačený vzduch turbodmychadlo ;  dopr. TU 220 CZK 20.000 1769 KGM 20.000 Námořní doprava 2013-11-26 00:00:00.000

13CZ5300002F3Z6TG7 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno US MX Mexiko 87089997 US

Vozidla motorová traktory kola aj vozidla; Části součásti 

vozidel motor osob aj traktorů; 

Části,přísluš.ost.traktorů,aut.osob,náklad.ap; Části, součásti a 

příslušenství,ost.,mot. vozidel č. 8701-8705 (kromě pro prům. 

montáž vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým pístovým 

motorem s obsahem <= 2 500 cm3 nebo zážehovým 

spalovacím pístovým <= 2 800 cm3,z oceli kované v uzav turbodmychadlo nákl. automobilu Dopr. 697,- zu 22.350 24207 KGM 22.350 Námořní doprava 2013-11-26 00:00:00.000

13CZ51000022YSCQQ3 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 US   90328900 US

Přístroje optické foto kinem lékař chirurg ap; Přístroje 

regulační kontrolní automatické; Přístroje automatické 

regulační,kontrolní ost; Regulační nebo kontrolní přístroje a 

zařízení (kromě hydraulických nebo pneumatických a 

termostatů, manostatů a kohoutů a ventilů uvedených pod č. 

8481) Regulační nebo kontrolní přístroje azařízení  - R7910A1175 1.000 1612 KGM 1.000 Námořní doprava 2013-11-26 00:00:00.000

13CZ5300002IQ6N9L6 CZ530201 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno US RO Rumunsko 87089997 US

Vozidla motorová traktory kola aj vozidla; Části součásti 

vozidel motor osob aj traktorů; 

Části,přísluš.ost.traktorů,aut.osob,náklad.ap; Části, součásti a 

příslušenství,ost.,mot. vozidel č. 8701-8705 (kromě pro prům. 

montáž vozidel č. 8703,8705; č. 8704, se vznětovým pístovým 

motorem s obsahem <= 2 500 cm3 nebo zážehovým 

spalovacím pístovým <= 2 800 cm3,z oceli kované v uzav turbodmychalo, dopr. ZÚ 1658,-Kč 43.500 62854 KGM 43.500 Námořní doprava 2013-11-27 00:00:00.000

13CZ5100002CLCY9F7 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 GE   85235290 GE

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Média hotová 

nenahraná pro záznam zvuku aj; "Čipové karty"; Čipové karty 

(kromě se dvěma nebo více elektronickými integrovanými 

obvody)

Čipové karty (kromě se dvěma nebo víceelektronickými 

integrovanými obvody) 0.004 14882 NAR 150.000 Námořní doprava 2013-11-27 00:00:00.000

13CZ5100002CLCY9F7 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 GE   39269097 GE

Plasty a výrobky z nich; Výrobky ostatní z plastů aj materiálů; 

Výrobky z plastů ap materiálů ostatní; Výrobky z plastů a 

výrobky z jiných materiálů čísel 3901 - 3914, j.n.

Výrobky z plastů a výrobky z jinýchmateriálů čísel 3901 - 3914, 

j.n. 0.158 6760 KGM 0.158 Námořní doprava 2013-11-27 00:00:00.000

13CZ5100002BZ0BWD1 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CH   85414090 CH

Přístr el záznamu reprodukce zvuku TV obrazu; Diody 

tranzistory ap zařízení polovodičová aj; Zařízení polovodičová 

fotosenzitivní,svítivky; Fotosenzitivní polovodičová zařízení, 

včetně fotovoltaických článků, též sestavených do modulů 

nebo zabudovaných do panelů

Fotosenzitivní polovodičová zařízení,včetně fotovoltaických 

článků, téžsestavených do modulů nebo zabudovaných 

dopanelů 0.300 5241 KGM 0.300 Námořní doprava 2013-11-27 00:00:00.000

13CZ510000213VYJE7 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 AE   84149000 AE

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Čerpadla vývěvy 

vzduchové kompresory ap; 

Části,součás.vývěv,kompresorů,ventilátorů ap; Části a součásti 

vzduchových čerpadel nebo vývěv, kompresorů a ventilátorů 

na vzduch nebo jiný plyn a ventilačních nebo recirkulačních 

odsávačů s ventilátorem

Části a součásti vzduchových čerpadel nebovývěv, kompresorů 

a ventilátorů na vzduchnebo jiný plyn a ventilačních 

neborecirkulačních odsávačů s ventilátorem 9.500 23158 KGM 9.500 Námořní doprava 2013-11-27 00:00:00.000

13CZ65000024MC4KR0 CZ650201 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 CH CZ Česká republika 84715000 CH

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Zpracovatelské jednotky jiné 

než HS 8471.41 nebo 8471.49; Procesorové jednotky, též 

obsahující pod společným krytem jednu nebo dvě z 

následujících typů jednotek: paměťové jednotky, vstupní 

jednotky, výstupní jednotky (kromě jednotek čísel 8471 41 

nebo 8471 49)

Zařízení pro automatizované zpracování dat SERVER DELL 

RT20       1 KS 18.000 191310 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-28 00:00:00.000

13CZ65000024MC4KR0 CZ650201 Celní úřad Praha Ruzyně, Praha 6 CH CZ Česká republika 84717070 CH

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Stroje automat 

zprac dat jednotky snímače ap; Jednotky paměťové; Diskové 

paměťové jednotky optické, pro zařízení pro automatizované 

zpracování dat (kromě centrálních paměťových jednotek a 

diskových jednotek s pevným diskem)

Diskové paměťové jednotky optické, pro zařízení pro 

automatizované zpracování dat   DELLMD1200 1 KS 18.000 191310 NAR 1.000 Námořní doprava 2013-11-28 00:00:00.000



13CZ5100002J5C2C86 CZ510201 Celní úřad pro hl. město Prahu, Praha 1 CH   84818079 CH

Reaktory kotle přístroje nástroje mechanické; Kohouty ventily 

aj pro potrubí kotle vany aj; Kohouty aj výrobky armaturní pro 

potrubí ap; Kulové ventily (kromě z oceli/litiny a regulátorů 

teploty,redukčních,regulačních,zpětných,pojistných,odvzdušňo

v. ventilů,ventilů pro převodovky, vodovodních kohoutů a 

ventilů pro dřezy,umyvadla,bidety,vany a termostat. ventilů 

radiátorů úst Elektromagnetické ventily 10.000 1567 KGM 10.000 Námořní doprava 2013-11-28 00:00:00.000


